

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 014/24/01/2022

Stavba: Oprava oplocení pro dětské hřiště Na Pile

KSO:  
Místo: Ústí nad Labem - Střekov

CC-CZ:  
Datum: 14.03.2022

Zadavatel:  
ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
AFC Servis DC a.s.

IČ: 27274691  
DIČ: CZ27274691

Projektant:  
dle zadání investora

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Pavel Šouta

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **405 043,04**

|              |            |                   |                  |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně        |
| snížená      | 21,00%     | <b>405 043,04</b> | <b>85 059,04</b> |
|              | 15,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |

---

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>490 102,08</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 014/24/01/2022

**Stavba:** Oprava oplocení pro dětské hřiště Na Pile

Místo: Ústí nad Labem - Střekov

Datum: 14.03.2022

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Projektant: dle zadání investora

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel: Pavel Šouta

| Kód                       | Popis                       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                             | <b>405 043,04</b>  | <b>490 102,08</b> |
| SO 01                     | Zemní práce a kácení dřevin | 37 317,78          | 45 154,51         |
| SO 02                     | Sanace podezdívky           | 200 345,91         | 242 418,55        |
| SO 03                     | Oprava oplocení, nátěry     | 149 879,35         | 181 354,01        |
| VON                       | Vedlejší a ostatní náklady  | 17 500,00          | 21 175,00         |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení pro dětské hřiště Na Pile

Objekt:

**SO 01 - Zemní práce a kácení dřevin**

KSO:

Místo: Ústí nad Labem - Střekov

Zadavatel:

ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27274691

DIČ:

CZ27274691

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**37 317,78**

DPH základní  
snižovaná

Základ daně

37 317,78

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 836,73

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**45 154,51**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení pro dětské hřiště Na Pile

Objekt:

**SO 01 - Zemní práce a kácení dřevin**

Místo:

Ústí nad Labem - Střekov

Datum:

14.03.2022

Zadavatel:

ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Projektant:

dle zadání investora

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**37 317,78**

HSV - Práce a dodávky HSV

**37 317,78**

1 - Zemní práce

35 817,78

997 - Přesun sutě

1 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení pro dětské hřiště Na Pile

Objekt: **SO 01 - Zemní práce a kácení dřevin**

Místo: Ústí nad Labem - Střekov

Datum: 14.03.2022

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Projektant: dle zadání investora

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel: Pavel Šouta

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |  |     |          |              | <b>37 317,78</b>  |                 |
| D                             |     | HSV       | Práce a dodávky HSV  |     |          |              | 37 317,78         |                 |
| D                             | 1   |           | Zemní práce  |     |          |              | 35 817,78         |                 |
| 1                             | K   | 111251101 | Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně | m2  | 10,000   | 54,59        | 545,90            | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 10   |     |          | 10,000       |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 10,000       |                   |                 |
| 2                             | K   | 112101101 | Odstanění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm   | kus | 8,000    | 184,67       | 1 477,36          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 8  |     |          | 8,000        |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 8,000        |                   |                 |
| 3                             | K   | 112151115 | Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením                                   | kus | 8,000    | 217,55       | 1 740,40          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 8  |     |          | 8,000        |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 8,000        |                   |                 |
| 4                             | K   | 112155311 | Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením  | m2  | 10,000   | 20,78        | 207,80            | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 10   |     |          | 10,000       |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 10,000       |                   |                 |
| 5                             | K   | 112251101 | Odstanění pařezů D přes 100 do 300 mm  | kus | 8,000    | 372,49       | 2 979,92          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 8  |     |          | 8,000        |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 8,000        |                   |                 |
| 6                             | K   | 112251211 | Odstanění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odřezováním hl do 0,2 m   | m2  | 0,300    | 2 409,31     | 722,79            | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 0,30   |     |          | 0,300        |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 0,300        |                   |                 |
| 7                             | K   | 112251221 | Odstanění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odřezováním hl přes 0,2 do 0,5 m  | m2  | 0,700    | 3 534,00     | 2 473,80          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 0,70   |     |          | 0,700        |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 0,700        |                   |                 |
| 8                             | K   | 122251101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                    | m3  | 14,400   | 229,33       | 3 302,35          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 40*0,30*0,20   |     |          | 2,400        |                   |                 |
|                               | W   |           | 40*1,20*0,25   |     |          | 12,000       |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 14,400       |                   |                 |
|                               | W   |           | odkopávky zeminy podél podezdívky u tratě  |     |          |              |                   |                 |
| 9                             | K   | 162201401 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm                                      | kus | 8,000    | 30,49        | 243,92            | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 8  |     |          | 8,000        |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 8,000        |                   |                 |
| 10                            | K   | 162201411 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm                                      | kus | 8,000    | 462,04       | 3 696,32          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 8  |     |          | 8,000        |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 8,000        |                   |                 |
| 11                            | K   | 162201421 | Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm   | kus | 8,000    | 96,80        | 774,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 8  |     |          | 8,000        |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 8,000        |                   |                 |
| 12                            | K   | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m                | m3  | 14,400   | 127,20       | 1 831,68          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 40*0,30*0,20   |     |          | 2,400        |                   |                 |
|                               | W   |           | 40*1,20*0,25   |     |          | 12,000       |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 14,400       |                   |                 |
|                               | W   |           | odkopávky zeminy podél podezdívky u tratě  |     |          |              |                   |                 |
|                               | W   |           | rozproštění v prostoru podél venkovní podezdívky u tratě   |     |          |              |                   |                 |
| 13                            | K   | 162301501 | Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm  | m2  | 10,000   | 67,90        | 679,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 10   |     |          | 10,000       |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 10,000       |                   |                 |
| 14                            | K   | 162301931 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km                       | kus | 80,000   | 1,61         | 128,80            | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 8*10   |     |          | 80,000       |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 80,000       |                   |                 |
| 15                            | K   | 162301951 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km                       | kus | 80,000   | 2,84         | 227,20            | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 8*10   |     |          | 80,000       |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 80,000       |                   |                 |
| 16                            | K   | 162301971 | Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km  | kus | 80,000   | 4,08         | 326,40            | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 8*10   |     |          | 80,000       |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 80,000       |                   |                 |
| 17                            | K   | 162301981 | Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km   | m2  | 50,000   | 13,80        | 690,00            | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 10*5   |     |          | 50,000       |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 50,000       |                   |                 |
| 18                            | K   | 171111103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných ručně  | m3  | 14,400   | 264,79       | 3 812,98          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 40*0,30*0,20   |     |          | 2,400        |                   |                 |
|                               | W   |           | 40*1,20*0,25   |     |          | 12,000       |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 14,400       |                   |                 |
|                               | W   |           | odkopávky zeminy podél podezdívky u tratě  |     |          |              |                   |                 |
|                               | W   |           | rozproštění v prostoru podél venkovní podezdívky u tratě   |     |          |              |                   |                 |
| 19                            | K   | 174251201 | Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně   | kus | 8,000    | 104,14       | 833,12            | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 8  |     |          | 8,000        |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 8,000        |                   |                 |
| 20                            | K   | 181912112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně   | m2  | 188,000  | 48,53        | 9 123,64          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 40*1,20  |     |          | 48,000       |                   |                 |
|                               | W   |           | 40*3,50  |     |          | 140,000      |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 188,000      |                   |                 |
| D                             | 997 |           | Přesun sutě  |     |          |              | 1 500,00          |                 |
| 21                            | K   | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01                          | t   | 3,000    | 500,00       | 1 500,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 8*0,25*1,50  |     |          | 3,000        |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     |          | 3,000        |                   |                 |
|                               | W   |           | jeden pařez 0,25 m3 x 1,50, přepočít na tuny   |     |          |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení pro dětské hřiště Na Pile

Objekt:

**SO 02 - Sanace podezdívky**

KSO:

Místo: Ústí nad Labem - Střekov

Zadavatel:

ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27274691

DIČ:

CZ27274691

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**200 345,91**

DPH základní  
snižená

Základ daně

200 345,91

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

42 072,64

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**242 418,55**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení pro dětské hřiště Na Pile

Objekt:

**SO 02 - Sanace podezdívky**

Místo:

Ústí nad Labem - Střekov

Datum:

14.03.2022

Zadavatel:

ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Projektant:

dle zadání investora

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**200 345,91**

HSV - Práce a dodávky HSV

200 345,91

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 630,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

194 686,80

998 - Přesun hmot

1 028,12

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení pro dětské hřiště Na Pile

Objekt: **SO 02 - Sanace podezdívky**

Místo: Ústí nad Labem - Střekov

Datum: 14.03.2022

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Projektant: dle zadání investora

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel: Pavel Šouta

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |   |    |          |              | <b>200 345,91</b> |                 |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV   |    |          |              | 200 345,91        |                 |
| D                             | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                      |    |          |              | 4 630,99          |                 |
| 1                             | K   | 631311131 | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm | m3 | 0,800    | 4 845,38     | 3 876,30          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 0,80  |    | 0,800    |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet  |    | 0,800    |              |                   |                 |
|                               | W   |           | doplnění betonové směsi v části podezdívky oplocení                             |    |          |              |                   |                 |
| 2                             | K   | 631351101 | Zřízení bednění rýh a hran v podlahách  | m2 | 1,500    | 410,71       | 616,07            | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 1,50  |    | 1,500    |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet  |    | 1,500    |              |                   |                 |
|                               | W   |           | bednění pro doplnění betonové směsi podezdívky oplocení                         |    |          |              |                   |                 |
| 3                             | K   | 631351102 | Odstranění bednění rýh a hran v podlahách                                       | m2 | 1,500    | 92,41        | 138,62            | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 1,50  |    | 1,500    |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet  |    | 1,500    |              |                   |                 |
| D                             | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |    |          |              | 194 686,80        |                 |
| 4                             | K   | 985131111 | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                        | m2 | 129,627  | 66,09        | 8 567,05          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 142*0,25  |    | 35,500   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | 142*0,35  |    | 49,700   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | 142*0,35  |    | 49,700   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | -4,25*0,95  |    | -4,038   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | -1,30*0,95  |    | -1,235   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet  |    | 129,627  |              |                   |                 |
| 5                             | K   | 985131311 | Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči              | m2 | 129,627  | 170,04       | 22 041,78         | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 142*0,25  |    | 35,500   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | 142*0,35  |    | 49,700   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | 142*0,35  |    | 49,700   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | -4,25*0,95  |    | -4,038   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | -1,30*0,95  |    | -1,235   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet  |    | 129,627  |              |                   |                 |
| 6                             | K   | 985311111 | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm                          | m2 | 129,627  | 869,81       | 112 750,86        | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 142*0,25  |    | 35,500   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | 142*0,35  |    | 49,700   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | 142*0,35  |    | 49,700   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | -4,25*0,95  |    | -4,038   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | -1,30*0,95  |    | -1,235   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet  |    | 129,627  |              |                   |                 |
| 7                             | K   | 985323111 | Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm               | m2 | 129,627  | 395,96       | 51 327,11         | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 142*0,25  |    | 35,500   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | 142*0,35  |    | 49,700   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | 142*0,35  |    | 49,700   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | -4,25*0,95  |    | -4,038   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | -1,30*0,95  |    | -1,235   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet  |    | 129,627  |              |                   |                 |
| D                             | 998 |           | Přesun hmot   |    |          |              | 1 028,12          |                 |
| 8                             | K   | 998232110 | Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvánic v do 3 m                     | t  | 4,744    | 216,72       | 1 028,12          | CS ÚRS 2022 01  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení pro dětské hřiště Na Pile

Objekt:

**SO 03 - Oprava oplocení, nátěry**

KSO:

Místo: Ústí nad Labem - Střekov

Zadavatel:

ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27274691

DIČ:

CZ27274691

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**149 879,35**

DPH základní  
snižovaná

Základ daně

149 879,35

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

31 474,66

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**181 354,01**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení pro dětské hřiště Na Pile

Objekt:

**SO 03 - Oprava oplocení, nátěry**

Místo:

Ústí nad Labem - Střekov

Datum:

14.03.2022

Zadavatel:

ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Projektant:

dle zadání investora

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**149 879,35**

PSV - Práce a dodávky PSV

140 279,35

767 - Konstrukce zámečnické

2 538,21

783 - Dokončovací práce - nátěry

137 741,14

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 600,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení pro dětské hřiště Na Pile

Objekt: **SO 03 - Oprava oplocení, nátěry**

Místo: Ústí nad Labem - Střekov

Datum: 14.03.2022

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Projektant: dle zadání investora

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel: Pavel Šouta

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |  |     |          |              | <b>149 879,35</b> |                 |
| D                             | PSV |           | Práce a dodávky PSV  |     |          |              | 140 279,35        |                 |
| D                             | 767 |           | Konstrukce zámečnické  |     |          |              | 2 538,21          |                 |
| 1                             | K   | 767991911 | Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování  | m   | 6,000    | 326,20       | 1 957,20          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 6  |     | 6,000    |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     | 6,000    |              |                   |                 |
|                               | W   |           | oprava ocelových sloupků a oplocení v části pod trati  |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 2                             | K   | 767991912 | Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem  | m   | 6,000    | 46,21        | 277,26            | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 6  |     | 6,000    |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     | 6,000    |              |                   |                 |
|                               | W   |           | oprava ocelových sloupků a oplocení v části pod trati  |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 3                             | K   | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                       | %   | 225,000  | 1,35         | 303,75            | CS ÚRS 2022 01  |
| D                             | 783 |           | Dokončovací práce - nátěry   |     |          |              | 137 741,14        |                 |
| 4                             | K   | 783301311 | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem  | m2  | 369,200  | 57,23        | 21 129,32         | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 142*1,30*2   |     | 369,200  |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     | 369,200  |              |                   |                 |
|                               | W   |           | včetně brány a branky  |     | 369,200  |              |                   |                 |
| 5                             | K   | 783306801 | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením  | m2  | 369,200  | 84,03        | 31 023,88         | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 142*1,30*2   |     | 369,200  |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     | 369,200  |              |                   |                 |
|                               | W   |           | včetně brány a branky  |     | 369,200  |              |                   |                 |
| 6                             | K   | 783314101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí   | m2  | 369,200  | 108,95       | 40 224,34         | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 142*1,30*2   |     | 369,200  |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     | 369,200  |              |                   |                 |
|                               | W   |           | včetně brány a branky  |     | 369,200  |              |                   |                 |
| 7                             | K   | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                                     | m2  | 369,200  | 109,37       | 40 379,40         | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 142*1,30*2   |     | 369,200  |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     | 369,200  |              |                   |                 |
|                               | W   |           | včetně brány a branky  |     | 369,200  |              |                   |                 |
| 8                             | M   | NC 0000   | příplatek za barevnost nátěrů jednotlivých polí, střídání pastelových barev, červená, modrá, zelená, žlutá | m2  | 369,200  | 13,50        | 4 984,20          |                 |
|                               | W   |           | 142*1,30*2   |     | 369,200  |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     | 369,200  |              |                   |                 |
|                               | W   |           | včetně brány a branky  |     | 369,200  |              |                   |                 |
| D                             | HZS |           | Hodinové zúčtovací sazby   |     |          |              | 9 600,00          |                 |
| 9                             | K   | HZS2132   | Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný   | hod | 24,000   | 400,00       | 9 600,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W   |           | 3*8  |     | 24,000   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | Součet   |     | 24,000   |              |                   |                 |
|                               | W   |           | oprava ocelových sloupků a oplocení v části pod trati  |     | 24,000   |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení pro dětské hřiště Na Pile

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo: Ústí nad Labem - Střekov

Zadavatel:

ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.03.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27274691

DIČ:

CZ27274691

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |  |                    |                   |                  |
|---------------------|--|--------------------|-------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |                    |                   | <b>17 500,00</b> |
|                     |  | <b>Základ daně</b> |                   |                  |
| DPH základní        |  | 17 500,00          | <b>Sazba daně</b> | <b>Výše daně</b> |
| snížená             |  | 0,00               | 21,00%            | 3 675,00         |
|                     |  |                    | 15,00%            | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>   |  | <b>v CZK</b>       |                   | <b>21 175,00</b> |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení pro dětské hřiště Na Pile

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Ústí nad Labem - Střekov

Datum:

14.03.2022

Zadavatel:

ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Projektant:

dle zadání investora

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**17 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

12 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení pro dětské hřiště Na Pile

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Ústí nad Labem - Střekov

Datum: 14.03.2022

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Projektant: dle zadání investora

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel: Pavel Šouta

| PČ                            | Typ  | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|------|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |      |           |   |    |          |              | <b>17 500,00</b>  |                 |
| D                             | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady   |    |          |              | 17 500,00         |                 |
| D                             | VRN3 |           | Zařízení staveniště   |    |          |              | 12 500,00         |                 |
| 1                             | K    | 032002000 | Vybavení staveniště   | Kč | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W    |           | 1   |    | 1,000    |              |                   |                 |
|                               | W    |           | Součet  |    | 1,000    |              |                   |                 |
| 2                             | K    | 032903000 | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště                              | Kč | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W    |           | 1   |    | 1,000    |              |                   |                 |
|                               | W    |           | Součet  |    | 1,000    |              |                   |                 |
| 3                             | K    | 034002000 | Zabezpečení staveniště  | Kč | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W    |           | 1   |    | 1,000    |              |                   |                 |
|                               | W    |           | Součet  |    | 1,000    |              |                   |                 |
| 4                             | K    | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště   | Kč | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W    |           | 1   |    | 1,000    |              |                   |                 |
|                               | W    |           | Součet  |    | 1,000    |              |                   |                 |
| D                             | VRN7 |           | Provozní vlivy  |    |          |              | 5 000,00          |                 |
| 5                             | K    | 071002000 | Provoz investora, třetích osob  | Kč | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W    |           | 1   |    | 1,000    |              |                   |                 |
|                               | W    |           | Součet  |    | 1,000    |              |                   |                 |
| 6                             | K    | 075603000 | Jiná ochranná pásma   | Kč | 1,000    | 2 500,00     | 2 500,00          | CS ÚRS 2022 01  |
|                               | W    |           | 1   |    | 1,000    |              |                   |                 |
|                               | W    |           | Součet  |    | 1,000    |              |                   |                 |
|                               | W    |           | respektování veškerých podzemních a nadzemních inženýrských sítí včetně TZB |    |          |              |                   |                 |